TRƯỜNG THPT NGUYỄN THỊ MINH KHAI

                  Số: 12/KHT-NTMK                                             Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 22 tháng 11 năm 2021

KẾ HOẠCH TUẦN 12 - HỌC KỲ I

Từ ngày 22/11 đến 27/11/2021

I/ CHÍNH TRỊ TƯ TƯỞNG - PHÁP CHẾ - TỔ CHỨC

- Thứ 2: 8g00: Họp thi đua cụm chuyên môn 1 (HT).

- Thứ 3: 8g00: Tham dự Lễ kỷ niệm Ngày Di sản văn hóa Việt Nam (T. Thoa).

- Thứ 2 + thứ 3: Tổ chức tiêm Vắc xin phòng COVID-19 cho HS (BCĐ phòng chống dịch + các tổ

an toàn Covid-19 + GV + NV theo DS điều động).

- Thứ 4: 13g30: Hội nghị CB-CC-VC tại hội trường A (Theo danh sách Đại biểu tham dự Hội

nghị).

II/ TRẬT TỰ - NỀ NẾP - CSVC:

- Báo cáo về vắng học tuần 11 của HS (GT).

- Quản lý học sinh về việc thực hiện “Quy định học trên Internet” và xin phép vắng học (C. Nguyệt

Lệ + A. Mạnh Hiền + BP Giám thị).

- Tiếp tục thực hiện các biện pháp phòng, chống dịch COVID-19; thực hiện đúng tiến độ các báo cáo

theo yêu cầu của cấp trên (Ban chỉ đạo phòng chống dịch + các tổ an toàn Covid-19).

III/ ĐOÀN THỂ:

-    Thứ 4: (Dự kiến) tại HTA:

+ 7g30: Lễ kết nạp Đảng viên mới;

+ 8g00: Kiểm điểm, đánh giá ĐV và tổ chức cơ sở Đảng cuối năm 2021 tại HTA (Đảng viên).

- Tiếp tục tuyên truyền và hưởng ứng Cuộc thi trắc nghiệm "Chung tay phòng, chống dịch Covid-19"

trên mạng xã hội VCNet (Cấp ủy - tổ đảng tuyên giáo và toàn thể CB-GV-NV-HS).

- Đoàn thanh niên:

+ Từ thứ 2 đến thứ 5 (buổi chiều): Trả sổ đoàn cho học sinh khối 12 đã ra trường;

+ Tham gia hội thi Học sinh với Pháp luật do Sở Giáo dục và Đào tạo tổ chức.

IV/ CHUYÊN MÔN:

1/ Công tác dạy học:

- Giảng dạy theo TKB và KH tổ CM.

- Chiều thứ 5, chiều thứ 6 và cả ngày thứ 7: Thu hồ sơ nhập học của HS trúng tuyển vào lớp 10 –

NH 2021-2022 và phân phối đồng phục HS (BGH + Tổ VP)

2/ Công tác chủ nhiệm:

Thực hiện theo kế hoạch chủ nhiệm tuần (C. Bạch Lan + GVCN).

3/ Kiểm tra nội bộ:

Tiến hành kiểm tra nội bộ theo KH Kiểm tra nội bộ trường học đã ban hành (Các bộ phận được phân

công).

V/ TÀI CHÍNH VÀ CÔNG TÁC KHÁC:

VI/ CÔNG TÁC CHƯA THỰC HIỆN TRONG TUẦN TRƯỚC:

 Nơi nhận:                      HIỆU TRƯỞNG

          - BGH

           - Website của trường                                                                                                             (Đã ký)
           - Lưu.

                                                                                                                                 Nguyễn Thị Hồng Chương